I.P.S.1. C. EPIDEMIOLOGICO Y DE SALUD INTEGRAL JEKEET AKUAITA

NIT 900.517.548-9

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO INDIVIDUAL

CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS
PERIODO DICIEMBRE 2024

Supersolud@

Vigilado SUPERSALUD

SALDO A DICIEMBRE 2024

ACTIVIDADES DE OPERACION

ENTRADAS 1,484,810,416
RECIBIDO POR PRESTACION DE SERVICIOS 1,484,810,416

SALIDAS 1,374,220,926

PAGADO A PROVEEDORES
PAGADO BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
PAGADO POR SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
PAGADO HONORARIO Y SERVICIOS
PAGADO SERVICIOS PUBLICO
PAGADO SEGURO Y GASTOS LEGALES
PAGADO POR OTROS CONCEPTOS
FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE OPERACION

1,037,254,346
4,367,000
5,557,200
264,178,846
47,550,192
6,034,988
9,278,354
110,589,490

ACTIVIDADES DE INVERSION

ENTRADAS 3,916,966
RECIBIDO POR INVERSIONES 3,916,966
SALIDAS 18,237,900
PAGADO POR ADQUISICION DE PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO 18,237,900
FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE INVERSION 14,320,934
ACTIVIDADES DE FINANCIACION
FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE FINANCIACION -
FLUJO DE EFECTIVO DEL PERIODO 96,268,556
SALDO INICIAL DE EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 3,187,849
SALDO FINAL DE EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO 99,456,405
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